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Kolagen z ryb oceanicznych 200g Podkowa

Cena 135,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5901537000004

Kod producenta 5901537000004

Kod EAN 5901537000004

Opis produktu
Kolagen z ryb morskich - proszek 200g

Skład: 9.10.1 - Kolagen NatiCol ( hydrolizat )  Drobnocząsteczkowy ze skór ryb morskich

Skład analityczny: białko surowe 98%, włókno surowe 3%, wapń 0,3%, sód 0,2%

Materiał paszowy dla zwierząt domowych

Stosowanie:

Zwierzęta domowe - 200 mg - 400 mg na 10 kg masy ciała dziennie

Opakowanie:  200 g kolagenu w proszku + miarka.

Na miarce 20 cc = 10 g

Kolagen stanowi ok. 25% struktury organizmu i bierze udział w funkcjach życiowych niemal wszystkich układów, narządów i
tkanek.

NatiCol® – francuski kolagen rybi zawiera poliaminokwasy, oligopeptydy i polipeptydy kolagenowe oraz aż 18 aminokwasów
tworzących cząsteczkę kolagenu: glicynę, prolinę, kwas glutaminowy, hydroksyprolinę, argininę, alaninę, kwas asparaginowy,
lizynę, serynę, treoninę, leucynę, fenyloalaninę, walinę, izoleucynę, hydroksylizynę, histydynę, metioninę, tyrozynę.

Hydrolizat kolagenu w proszku - formuła zawierająca kolagen poddany procesowi hydrolizy. Kolagen tworzą długie łańcuchy
aminokwasów głównie prolina, glicyna, hydroksyprolina i hydroksylizyna połączone wiązaniami peptydowymi, które w procesie
hydrolizy są "rozbite" na pojedyncze aminokwasy dobrze przyswajalne z przewodu pokarmowego. Kolagen jest głównym
składnikiem tkanki łącznej i najbardziej rozpowszechnionym białkiem w organizmie.

Niewątpliwą zaletą kolagenu jest również jego absolutna hipoalergiczność. Kolagen dobrze współdziała z glukozaminą,
chondroityną, kwasem hialuronowym i witaminą C.

NatiCol® jest najwyższej klasy hydrolizatem kolagenowym ekstrahowanym ze skór rybich. Jest on produkowany we Francji
przez firmę Weishardt Group, powastałą w 1839 roku. Jest mieszaniną naturalnych peptydów różnej wagi molekularnej, w tym
dipeptydów i tripeptydów. NatiCol® działa prozdrowotne oraz upiększająco.

Tworzy ścięgna, skórę, więzadła, chrząstki, kości, naczynia krwionośne i tarcze międzykręgowe. Hydrolizat kolagenu —
„wstępnie przetrawiona” jego postać — charakteryzuje się dobrym przyswajaniem przez organizm zawartych weń
aminokwasów. Hydrolizaty kolagenu poleca się przede wszystkim koniom aktywnym fizycznie (sportowcom), koniom z
urazami aparatu ruchu a także rekonwalescentom w okresie po przebytych urazach oraz koniom starszym.

Naticol® jest preparatem rozpuszczalnym w wodzie (brak osadu czy zawiesiny, co wyróżnia go spośród innych hydrolizatów
dostępnych na rynku), pozbawionym zapachu.

Wysoka biodostępność / asymilacja (MW 
Wysoka czystość: 98% peptydów kolagenowych (jest mieszaniną naturalnych peptydów różnej wagi molekularnej, w
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tym dipeptydów i tripeptydów.)
Charakterystyczny rozkład masy cząsteczkowej
Bardzo wysoka rozpuszczalność w zimnej wodzie / bardzo wysoka dyspergowalność
Kolor biały, bez smaku i zapachu

Produkt - wolny od laktozy, glutenu, cukru, soli, konserwantów, dwutlenku tytanu, stearynianu magnezu,
aromatów, barwników, antyzbrylaczy i syntetycznych słodzików.

Producent: Podkowa A.D. 1905
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